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Sunuş 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında,  

yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz 

 bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli  

insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. Milli Eğitim  

Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve  

geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; 

ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden 

gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde 

sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği 

taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim 

uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 

görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını 

diliyorum. 

Zeki ALTUNBAŞ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Zeki ALTUNBAŞ Okul Müdürü Selçuk KARADAĞ Müdür Yardımcısı 

Sümeyye YALÇINER Türkçe Öğretmeni Melih BİLGİLİ Matematik Öğretmeni 

Sena ESİR Rehber öğretmen Tuba YONGAZ BÖRKLÜCE Türkçe Öğretmeni 

İlhan ÖZTÜRK O.A.B. Bşk. Baki ÖZEN İngilizce Öğretmeni 

Tuncay ARSLAN O.A.B. Üyesi Zeynep SEZGİN Fen Bilimleri Öğretmeni 

  Emine PARLAKCI Gönüllü Veli 

  Sevgi DEMİR Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okul binamız 20/09/2018 tarihinde tamamlanmış olup, donatım vb eksiklikleri tamamlanarak 09/09/2019 

Pazartesi günü ilk zilin çalmasıyla eğitim öğretime başlamıştır. Bu tarihten önce Büyükyoncalı Yenimahalle 

İlkokulu ile aynı bina kullanılmış olup ikili öğretim yapılmıştır. 2019 Eylül itibariyle normal öğretime geçilmiştir.  

Büyükyoncalı Yenimahalle İlkokulu ile aynı bahçe içerisinde yer alan okulumuz zemin ile birlikte 3 kat ve bir 

bodrum kat olup 1755 m2 kapalı alana sahiptir.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: TEKİRDAĞ İlçesi:SARAY 

Adres:  
Cumhuriyet Mahallesi, okul Sokak No:26/1  Saray 

/TEKİRDAĞ 
Coğrafi Konum (link): 

http://sehitibrahimparlakciortaokulu.

meb.k12.tr/tema/iletisim.php 

Telefon Numarası:  02827887435 Faks Numarası: 02827887435 

e- Posta Adresi: 706003@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://sehitibrahimparlakciortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 706003 Öğretim Şekli: TAM GÜN   (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 09/09/2019 Toplam Çalışan Sayısı  15 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 113 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 109 Erkek 5 

Toplam 222 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24,6 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17,07 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı Okul yeni açılmıştır. Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 

 

 

http://sehitibrahimparlakciortaokulu.meb.k12.tr/tema/iletisim.php
http://sehitibrahimparlakciortaokulu.meb.k12.tr/tema/iletisim.php
http://sehitibrahimparlakciortaokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 3 9 12 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 5 11 16 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 32 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 25/12 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 1 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 25 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4035    

Okul Kapalı Alan (m2) 1755    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 450    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 13 18 31 8/B 15 6 21 

5/B 19 9 28 8/C 15 6 21 

6/A 10 12 22     

6/B 10 14 24     

7/A 10 17 27     

7/B 10 17 27     

8/A 11 10 21     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı YOK TV Sayısı YOK 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı YOK İnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 0 0 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Şehit İbrahim Parlakcı Ortaokulu Müdürlüğü  Stratejik Planı’nın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda müdürlüğümüzün etkileşim 

içinde olduğu tarafların görüşlerini alması ve elde ettiği görüşleri planlama sürecinde dikkate alması büyük önem arz etmekteydi.  

Müdürlüğümüzün sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kişi, kurum ve 

kuruluşların görüşlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa olmazdı.  
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Paydaş analizi sürecinde Şehit İbrahim Parlakcı Ortaokulu Müdürlüğü  teşkilat yapısı, ilgili mevzuat, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek 

paydaşlar belirlenmiştir. 

Belirlenen paydaşların idarenin hangi ürün ve hizmetleriyle ilgili oldukları, idareden beklentileri, bu paydaşların idarenin ürün ve hizmetlerinin asıl etkilediği 

ve bunlardan nasıl etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” geliştirilmiştir. Ankette Okulun eğitimi ve öğretimi, öğretmen ve okul memnuniyeti, 

idarenin tanınırlığı, idareye yönelik memnuniyet durumu, ilişkili olunan ve öncelik verilmesi gereken alanların tespit edilmesine yönelik sorulara yer 

verilmiştir. 

Paydaş Görüşleri 

Müdürlüğümüzde bünyesinde bulunan yaklaşık  420  iç paydaşımıza “Çalışan Memnuniyet Anketi “ uygulanmıştır. 

İç Paydaş Anketimiz: 382 kişi tarafından yanıtlanmıştır. 

Dış Paydaş Anketimiz: 56 kişi tarafından yanıtlanmıştır.  

Memnuniyet anketi sonuçları “Şehit İbrahim Parlakcı Ortaokulu Müdürlüğü  Stratejik Plan Üst Kurulu’na sunulmuştur. 

Alınan paydaş analizi sonuçları ve tespit edilen GZFT analizlerinden yararlanılarak amaç ve hedeflerimizin tespiti daha kolay olmuştur. 
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İç Paydaş Anketimizin Başlıca Cevap Grafikleri 
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Şehit İbrahim Parlakcı Ortaokulu Müdürlüğü  2019-2023 Stratejik Planı’mız için hazırladığımız 30 sorudan oluşan iç paydaş anketimize paydaşlarımızın vermiş 

olduğu cevaplara göre oluşturduğumuz değerlendirme grafikleri yukarıdadır. Planımızı çok uzatmamak için paylaşmaya değer sadece 13 grafiğimizi 

koyabildik. Diğer soruların yanıtlarına göre oluşturduğumuz değerlendirme grafiklerini bunlarla beraber bir değerlendirme raporu oluşturup Şehit İbrahim 

Parlakcı Ortaokulu Müdürlüğüne  ve Stratejik Plan Üst Kuruluna teslim ettik. Yukarıdaki 13 grafiğimizin kısaca değerlendirmesini yapacak olursak; 

-Sorulara verilen yanıtların geneline bakacak olursak yüzde olarak olumlu sonuçların alındığı yukarıdaki grafiklerde yüzde olarak görülmektedir. 
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İç  Paydaş Anketimizin Sonuç Raporu:  

Toplam 382 kişinin katıldığı öğretmen,veli,öğrenci ve idareci,  iç paydaş anketi ekibimiz tarafından ayrıntısıyla analiz edilmiş ve çok yüksek bir oranda 

müdürlüğümüzün iş ve işlemlerinden memnun kaldıkları, kendini güvende hissettikleri  ve okulumuz  personeli olmaktan gurur duydukları anlaşılmıştır.  

Bazı anket sorularına verilen cevaplardaki kısmi sorunların kaynağının bulunup çözüm üretilmesi gerektiği üst kurulumuzla paylaşılmıştır. Bu anketimizden 

aldığımız sonuçlarla, temel değerlerimizle, güçlü ve zayıf yönlerimizi tespit etmemiz daha da kolaylaşmıştır. Yine iç paydaş ve dış paydaş anketlerimizin 

ışığında bakanlığımızın belirlediği amaç ve hedeflerle aynı doğrultuda performans göstergeli stratejiler üretmemiz daha da kolaylaşmıştır. 

  

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler  

Öğrenciler Kırsal mahallede yaşadıkları için kros gibi fiziki güç gösteren müsabakalarda 

daha başarılı olması 

Çalışanlar Kadromuzun genç ve tecrübeli olması 

Bina ve Yerleşke Okul bina ve bahçemizin yerleşim yerinin uygun yerinde olması 

Bütçe Hayırsever velilerimizin ve okul yapımında katkısı olan kişilerin yardımı 
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Yönetim Süreçleri İdare tarafından güzel bir kurum kültürünün oluşturulması 

İletişim Süreçleri Yönetim ve öğretmenlerin uyum içinde çalışması 

Vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 

 

 

 

 

Zayıf Yönler  

Dışsal Faktörler  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler Öğrencilerimizin çoğunluğunun işçi çocuğu olması sebebiyle ailelerden 
gereken ilgiyi görememeleri. 

Çalışanlar Çalışanların empati yetersizliği 

Veliler Velilerin eğitim profilinin düşük olması. 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinin yetersizliği 

Donanım Okulumuzda fen laboratuarının, toplantı, spor ve  sanat etkinlikleri için salon 

bulunmaması. 

Bütçe Okulumuzun hayırsever  harici  destek alamaması 

İletişim Süreçleri İşçi olan velilerimizin veli toplantılarına katılımın az olması 

Vb  
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Fırsatlar    

Politik Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 

müdürlüğümüzde/kurumumuzda pozitif beklentiler oluşturması  

Ekonomik Hayırseverlerin desteğini almak 

Sosyolojik Velilerle beraber geziler düzenlenmesi 

Teknolojik Yeniliklere açık bir ekip olunması 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve yasal değişikliklerin devamlı takip edilmesi 

 

 

 

 

Tehditler  

Politik Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp-vermesi ve öğrenci gelip-gitme sorunu 

Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düşük olması 

Sosyolojik Sosyal faaliyetlere katılımın az olması 

Teknolojik Öğrencilerin evlerinde internet ve bilgisayar olmaması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın yanlış yorumlanması 
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GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi 

ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

EĞİTİME ERİŞİM EĞİTİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım……………… 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği,    Okul Güvenliği 

Kütüphane kullanımı …………………………… Taşıma ve servis 

……………………………..  İnsan kaynakları 
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1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 % 100 okullaşma oranı 

2 %2 devamsızlık oranı 

3 Okula uyum ve oryantasyon için sürekli sportif ve kültürel çalışmalar yapılmaktadır 

4 Kütüphanemiz kurulma aşamasındadır. 

5 
Yeni gelen öğrencilerin uyum sorunu yaşamamaları için tam bir bütünlük halinde hareket 
edilmektedir 

6 Öğrenciler teknolojik aletlere istedikleri zaman ulaşabilmektedir. 

7 Fotokopi ve benzeri  kaynaklardan sınırsız faydalanılmaktadır. 

8 Öğrencilerin eğitim ve öğretim adına eksikleri anında karşılanmaktadır. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal iletişimin iyi olması. 

2 Okulun  sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 

3 Donatım eksiklerinin giderilmesi  çalışmaları 

4 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 

5  Yabancı dil becerilerini kullanan personel sayısını arttırmaya yönelik çalışmalar yapılması 

6  Okullardaki fiziki durumun iyileştirilmesi ve öğrencilere uygun hale getirilmesi 

7 Temizlik ve hijyene yönelik gerekti tedbirlerin alınması 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerin olması 

2 Projelerin özendirilmesi ve artırılması  

3 Akademik başarının artırılması  

4 Öğretmenlerin teknolojiyi iyi kullanması 

5 Düzenli veli toplantı ve ziyaretlerinin yapılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır. 

VİZYONUMUZ  

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları 

her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen 

çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

*Atatürk ilke ve devrimlerini, bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimseriz. 

*Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. 

*İlişkilerinde; dürüstlüğü, güveni, hoşgörüyü esas alan ve etkili iletişim kurabilen bireyler olmayı tercih ederiz. 

*Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler olmayı yeğleriz. 

*Çalışanlarımızın gelişiminin bizim gelişimimiz olduğuna inanırız. 

*Okulumuzdaki her çalışanın gelişmesi için ortamlar hazırlarız. 

*Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

*Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 

*Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız. 

*Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız. 

*Çalışanları tanır; onların yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer veririz. 

*Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

*Okulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı getireceğine inanırız. 

*Kurumdaki tüm çalışanların sürekli eğitimin bir parçası olduğuna inanırız. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

STRATEJİK AMAÇ 1: 
Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi,sosyal sorumluluk bilincinde 
sağlıklı ve mutlu öğrencilerin yetişmesine imkân sağlamak. 
 
Hedef 1.1.  
Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 arttırmak 
 
Hedef 1.2.  
Öğrencilerin akademik başarı düzeylerine, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik kültürel ve sportif faaliyetlere katılım oranını en az %2 artırmak. 
 
Hedef 1.3.  
Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini artırmak ve uluslararası standartlarda dil bilen öğrenci sayısını artırmak. 
 
STRATEJİK AMAÇ 2: 
Okulumuzun kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek; veli desteğini artırmak, beşeri ve fiziki alt yapı ile 
kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 
 
Hedef 3.1. 
Okulumuzun fiziki yapısının iyileştirmek ve gelecek kuşakları en iyi şekilde yetiştirecek sıcak ve güvenli bir eğitim-öğretim ortamı oluşturmak. 
 
Stratejik Hedef 3.2. 
Kurum kültürünün yerleştiği, öğretmenlerimizin yeterliklerinin ve performanslarının geliştirildiği, hizmet içi eğitimlere önem veren işlevsel bir insan 
kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 
 
Hedef 3.3. Okulumuza veli desteğini ve kaynakları her yıl artırmak.  
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Performans Göstergeleri   

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.
1.1 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.

1.3. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
70 75 

75 80 85 90 

PG.1.

1.4. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 4 
0 0 0 0 

PG.1.

1.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.

1.6 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.

1.7 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

- 100 100 100 100 100 

PG.1.

1.8 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

- 20 
25 30 35 38 

PG.1.

1.9 
Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları 

tamamlama oranı (%) (halk eğitim) 
- - 

- - - - 

PG.1.

1.10 

Şartları elverişsiz öğrencilere beslenme ve araç  
gereç yardımı  ilişkin yardım yapılan  öğrenci  

oranı (%) 

 20 
20 15 15 15 

PG.1.

1.11 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 
uyumunun sağlanmasına yönelik öğretmen 
eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranı 
(%)   

0 0 

0 0 0 0 

PG1.

1.12 
 Bilim ve sanat merkezi öğrencilerinde 
programlarına devam eden öğrenci  oranı  

0 0 
0 0 0 0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Okula yeni başlayanlara oryantasyon çalışması yapılacaktır Okul idaresi ve tüm öğretmenler Eylül 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine bildirilecektir. Okul idaresi  Bütün dönem 

1.1.5 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine bildirilecektir. Okul idaresi  Bütün dönem 

1.1.6 Özel eğitim öğrencimiz bulunmamaktadır.   

1.1.7 Okul bünyesinde yoktur.   

1.1.8 Okul bünyesinde yoktur.   

1.1.9 Okul bünyesinde yoktur.   

1.1.10 İmkanı olmayan öğrencilere yardım yapılacaktır Okul idaresi Bütün dönem 

1.1.11 Okul öncesi öğretmenimiz yoktur.   

1.1.12 Öğrencimiz yoktur.   
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı 

(%) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon (uyum) eğitimine 

katılanların oranı (%) 
70 75 

75 80 85 90 

PG.1.1.3 
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız öğrencilerden 

devamı sağlanan öğrenci oranı (%) 
 25 

100 100 100 100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
 2 

    

PG.1.1.5 
Taşımalı eğitim kapsamında kayıtlı bulunan öğrencilerden 

taşıması yapılanların oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.6 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde 

yapılan faaliyet oranı 
0 0 

0 0 0 0 

 

 

 

 

Açıklamalı [E1]: Bu tabloda yer alan göstergelerden en fazla 5 
tanesi kullanılmalıdır. 

Açıklamalı [E2]: PG 1.1.1 , PG 1.1.2 ve PG 1.1.3 kodlu göstergeler 
(mor renkli olanlar) önem sırası bakımından alınması öncelikli olan 
göstergelerdir. 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik RAM’dan 

destek alınarak eğitim-bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
Okul Rehber Öğretmeni 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

1.1.5 
Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum 

programları yapılacaktır. 
Okul Uyum Komisyonu 01 Eylül – 10 Eylül 

1.1.6 
E-Okul verilerinin anlık takibi için veli portalının tanıtım faaliyeti 

yapılacaktır. 
Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 

1.1.7 EBA Ders Portalının öğrenci ve velilere tanıtımının yapılması Öğretmenler Ekim – Mart Ayları 

1.1.8 
Taşımalı eğitim kapsamında servis şoförleri, öğrenci ve velilere 

yönelik bilgilendirme toplantılarının yapılması 
Okul İdaresi Eylül ve Şubat ayları 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

AMAÇ 2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen nitelikli eğitim yapısı 

oluşturulacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece dâhil 

eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan 

öğrenci oranı  
%52 %65 

%72 %80 %90 %100 

PG.2.1.2 
8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci 

alan ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin oranı 
%4 %7 

%10 %16 %20 %25 

PG.2.1.3 Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması  85 85 86 88 88 89 

 Matematik dersi yılsonu puan ortalaması 72 72 73 75 75 77 

 Türkçe  yılsonu puan ortalaması 88 88 89 90 90 90 

PG.2.1.4 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 5 10 20 27 30 

PG.2.1.5 İftihar (Onur) Belgesi alan öğrenci oranı 0 %1 %2 %2 %3 %5 

PG.2.1.6 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde rehberlik servisinden 

rehberlik hizmeti alan öğrenci oranı 
%50 %75 

%80 %85 %90 %100 

PG.2.1.7 
Erasmus+ programı kapsamında başvuruda bulunulan proje 

oranı 
0 0 

 

%2 

%4 %7 %10 

PG.2.1.8 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı %30 %30 %35 %37 %42 %45 

PG.2.1.9 Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı %25 %25 %30 %35 %45 %50 

Açıklamalı [E3]: Bu tabloda yer alan göstergelerden en fazla 5 
tanesi kullanılmalıdır. 

Açıklamalı [E4]: PG 2.1.1 , PG 2.1.2 ve PG 2.1.3 kodlu göstergeler 
(mor renkli olanlar) önem sırası bakımından alınması öncelikli olan 
göstergelerdir. 

Açıklamalı [I5]: Temel eğitim ve orta öğretim kademelerindeki 
okullar tarafından alınacak. Bir okulda her sınıf seviyesindeki tüm 
öğrencilerin aldığı tüm matematik dersinin  puan ortalaması 
alınacaktır. 

Açıklamalı [I6]: Temel eğitim ve orta öğretim kademelerindeki 
okullar tarafından alınacak. Bir okulda her sınıf seviyesindeki tüm 
öğrencilerin aldığı tüm Türkçe / Türk Dili ve Edebiyatı derslerinden 
uygun olan dersin  puan ortalaması alınacaktır 
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PG.2.1.10 

 
Ders bazında tüm sınıfların 

yılsonu puan ortalamaları 

PG.2.1.8.1 Yabancı dil dersi  85 85 86 88 88 89 

PG.2.1.8.2 Matematik dersi  72 72 73 75 75 77 

PG.2.1.8.3 Türkçe dersi  88 88 89 90 90 90 

 

 

Eylem Maddeleri 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs içerikleri 

hakkında bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek. 
DYK Okul Komisyonu 15 Eylül- 15 Ekim 

2.1.2 

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber öğretmenleri 

yürütücülüğüyle her öğrencinin aylık en az bir kitap okuması 

sağlanacaktır. 

Türkçe Zümresi 01 Eylül-20 Eylül 

2.1.3 
Yabancı dil öğretimini destekleyecek faaliyetler yapılacaktır. 

(Tiyatro, drama, söyleşi, diyalog, görsel sunu vb…)  
Y. Dil Zümresi 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 1 kez 

2.1.4 
8. sınıf öğrencilerine yönelik öğrenci koçluğu sistemi 

etkinleştirilecektir. 
Okul Rehber Öğretmeni 

Her eğitim öğretim 

yılında en az 2 kez 

2.1.5 
İftihar Belgesini alacak öğrencilerin belirlenmesi amacıyla 

komisyon oluşturulacaktır. 
Okul İdaresi Eylül 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.6 

Değerler Eğitimi, Bilimsel ve Akademik Çalışmalar, ulusal ve 

uluslararası yarışmalar, Sportif başarılar vb. alanlarda öne 

çıkan öğrencilere iftihar belgesi verilecektir. 

Belge Komisyonu 
Her Eğitim öğretim Yılı 

sonu 

2.1.7 
Öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek 

amacıyla uluslararası projeler hazırlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde  

2.1.8 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 

yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 
  

2.1.9 
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi 

için faaliyetler yapılacaktır. 
  

 

Hedef 2.2 Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve 

izlenecektir. 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen bilimsel, kültürel, sosyal, 

sportif, sanatsal etkinlik sayısı 

a) Bilimsel etkinlik sayısı  0 1 2 3 5 

b) Sosyal-Kültürel etkinlik sayısı  2 4 7 10 12 

c) Sportif etkinlik sayısı  5 6 8 9 11 

d) Sanatsal etkinlik sayısı  3 5 7 8 10 

Açıklamalı [E7]: Bu tabloda yer alan göstergelerden en fazla 5 
tanesi kullanılmalıdır. 

Açıklamalı [E8]: PG 2.2.1 , PG 2.2.2 ve PG 2.2.3 kodlu göstergeler 
(mor renkli olanlar) önem sırası bakımından alınması öncelikli olan 
göstergelerdir. 
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PG.2.2.2 Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen toplum hizmetine katılan öğrenci oranı  %80 %82 %85 %87 %90 

PG.2.2.3 Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, beslenme dostu, okul sağlığı vb.)  4 7 10 12 15 

PG.2.2.4 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret gerçekleştiren 

öğrenci oranı 
 %15 

%20 %25 %30 %40 

PG.2.2.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı 
 %30 

%37 %40 %45 %50 

PG.2.2.6 Akıl zeka oyunları kapsamında faaliyete katılan öğrenci oranı  

%5 

(11 

kişi) 

%8 %12 %20 %25 

PG.2.2.7 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı  4 5 6 7 8 

PG.2.2.8 Okulda açılan sosyal kulüp oranı  10 10 11 12 13 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 

kurulması sağlanacaktır. 
Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 
Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli Gün ve 

Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması sağlanacaktır. 

Sosyal Kulüp Sorumlusu 

Öğretmenler 
01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin Okul İdaresi – Gezi Kulübü – Sınıf Nisan ayı içerisinde 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

düzenlenmesi Rehber Öğretmenleri 

2.2.4 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini geliştirmeye yönelik akıl 

zeka oyunları faaliyetleri yürütülecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı içerisinde 

2.2.5 

Eğitim öğretim yılı içerisinde hijyen eğitimi, sağlıklı beslenme 

ve obezite, hareketli yaşam konularında eğitimler 

düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.6 
Beyaz bayrak, beslenme dostu okul projelerine başvuru 

yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.7 
Çeşitli STK’lar işbirliğinde farkındalık eğitimleri, sosyal ve 

kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde  

2.2.8 
Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile işbirliği 

içerisinde sportif turnuvalar düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.9 

İl milli eğitim müdürlüğü Ar-Ge birimi ile işbirliği içerisinde 

tüm öğretmenlerimize yönelik bilimsel eğitimler 

düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.10 
Tübitak, Erasmus, e-Twining projeleri ile alakalı başvurular 

yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.11 
Yakın çevredeki “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” tanıtılacak 

ve ziyaretler gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

AMAÇ 3. Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 

İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, 

Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik vb. 

organizasyon sayısı 
 3 

5 7 10 10 

PG.3.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılan öğretmen oranı 
 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.3.1.3 Kurum personeli memnuniyet oranı   %72 %80 %85 %90 %90 

PG.3.1.4 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan öğretmen oranı  %23 %40 %65 %70 %80 

PG.3.1.5 Ödül alan personel oranı  0 %2 %5 %7 %10 

Açıklamalı [E9]: Bu tabloda yer alan göstergelerden en fazla 5 
tanesi kullanılmalıdır. 
 

Açıklamalı [E10]: PG 3.1.1 , PG 3.1.2 ve PG 3.1.3 kodlu 
göstergeler (mor renkli olanlar) önem sırası bakımından alınması 
öncelikli olan göstergelerdir. 
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PG.3.1.6 Uluslararası hareketlilik programlarına katılan öğretmen oranı  0 %2 %5 %7 %12 

PG.3.1.7 Ulusal projelerde yürütücülük görevi üstlenen öğretmen oranı  %15 %20 %22 %27 %30 

PG.3.1.8 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 
 2 2 3 3 4 

 

 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 

arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

3.1.2 

Kurumumuza ataması gerçekleştirilen öğretmenlerin uyum 

sürecini hızlandırmak için “Hoş geldin Öğretmenim Temalı” 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.3 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek için 

anket düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları insan kaynakları 

şube müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.4 Kurum içerisinde “Proje Kulübü” kurulacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.5 Kararlar yönetişim anlayışıyla hareket edilerek okul Okul Müdürü koordinesinde tüm Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

toplumunun görüşleri doğrultusunda alınacaktır. öğretmenler 

3.1.6 

Ulusal-Uluslararası Hareketlilik kapsamında programlara 

katılan öğretmen(ler) kurum içi bilgilendirme sunumu 

gerçekleştireceklerdir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.7 

Yıl içerisinde planlanan proje başvurularında görev almak 

isteyen öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.8 Öğretmenlerin lisansüstü eğitime yönlendirilmesi teşvik edilecektir. 
  

 

Hedef 3.2. Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 

beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, 

Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, 

Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve 

güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı 

(metrekare) 
0 450 

450 450 450 450 

PG.3.2.2 Yıllık bazda oluşturulan okul bütçesinden öğrenci başına düşen miktar (TL) 0 20 60 70 80 100 

PG.3.2.3 Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.4 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.3.2.5 
Kurum dışı kaynaklardan (hayırseverlerden, hamilerden vb.) okula aktarılan 

maddi yardım miktarı (TL) 
0 0 

500 1000 2000 5000 

PG.3.2.6 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 0 14.019 15.000 17.000 20.000 25.000 

PG.3.2.7 Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 0 15 20 25 25 30 

Açıklamalı [E11]: Bu tabloda yer alan göstergelerden en fazla 5 
tanesi kullanılmalıdır. 

Açıklamalı [E12]: PG 3.2.1 , PG 3.2.2 ve PG 3.2.3 kodlu 
göstergeler (mor renkli olanlar) önem sırası bakımından alınması 
öncelikli olan göstergelerdir. 
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PG.3.2.8 Okul ve Sınıf Kütüphanesindeki toplam kitap sayısı  50 100 200 250 300 

PG.3.2.9 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde velilere yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

(Bilimsel, sosyal, sportif, sanatsal vb.) 
 10 

12 12 12 12 

 

 

Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına yönelik 

fiziksel eksiklikleri tamamlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

3.2.2 

Eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul aile birliği 

toplantısında öğrenci başına düşen miktar hesaplanarak 

duyurusu yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına göre Tasarım 

Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.4 Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler alınacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 7000 9000 11000 15000 47000 

TOPLAM 5000 7000 9000 11000 15000 47000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


